ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДАУРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

    10 февраля 2019 года							                  № 9

Об утверждении графика работы членов избирательной комиссии сельского поселения «Даурское» с правом решающего голоса в период избирательной кампании по дополнительным выборам депутатов Совета сельского поселения «Даурское»

Для оперативного решения вопросов по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения «Даурское» избирательная комиссия сельского поселения «Даурское» решила:
1. Утвердить график работы членов избирательной комиссии с правом решающего голоса в период избирательной кампании по дополнительным выборам депутатов Совета сельского поселения «Даурское»  ( приложение №1).
2. Дежурство установить с 14:00 до 18:00 часов ежедневно.
3.  В день, в который истекает срок для представления документов для регистрации с 14:00 до 18:00 часов;
4. Секретарю избирательной комиссии сельского поселения «Даурское» Васильевой Валентине Перфильевне:
Обеспечить информирование избирателей о режиме ( времени) работы избирательной комиссии; ознакомить членов избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести учет рабочего времени членов избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.
      5. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Даурское».

Председатель комиссии     __________________     Т.В.Урываева

Секретарь комиссии 		__________________     В.П.Васильева
Приложение №1

График работы
членов избирательной комиссии сельского поселения «Даурское» с правом решающего голоса в период избирательной кампании по дополнительным выборам депутатов Совета сельского поселения «Даурское»

Число месяца
	Количество часов работы члена избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Урываева Т.В.
	Васильева В.П.
	Никитина В.С.
	Зырянова Н.В.
	Ермолина Л.С.
	Якимова Д.С.

	11.02
	4
	4

	12.02
	4
	4

	13.02
	4
	4

	14.02
	4

	15.02
	4

	16.02
	4
	4

	17.02
	4

	4

	18.02
	4

	4

	19.02
	4

	4

	20.02
	4

	4

	21.02
	4

	22.02
	4
	4

	23.02
	4

	4

	24.02
	4

	4

	25.02
	4

	4

	26.02
	4

	4

	27.02
	4

	28.02
	4
	4

	01.03
	4

	4

	02.03
	4

	4

	03.03
	4

	4

	04.03
	4

	4

	05.03
	4

	04.03
	4
	4

	05.03
	4

	4

	06.03
	4

	4

	07.03
	4

	4

	08.03
	4

	09.03
	4

	10.03
	4

	11.03
	4

	12.03
	4

	13.03
	4

	14.03
	4

	15.03
	4

	16.03
	4

	17.03
	4

	18.03
	4

	19.03
	4

	20.03
	4

	21.03
	4

	22.03
	4

	23.03
	4

	24.03
	4

	25.03
	4

	26.03
	4

	27.03
	4

	28.03
	4

	29.03
	4

	30.03
	4
	4

	31.03
	4
	4
	4

	01.04
	4
	4

	4

	02.04
	4
	4

	4

	03.04
	4
	4

	4

	04.04
	4
	4

	05.04
	4
	4

	06.04
	4
	4

	07.04
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	Подпись

Секретарь избирательной комиссии      _________________     В.П.Васильева

10 февраля 2019 г.